
令和２年４月吉日  

 

 各位 様 

 

御船町立高木小学校  

転入等職員一同  

 

転入等の御挨拶 

 

 うららかな春を迎え、いよいよ新しい年度が始まりました。皆様におかれましては、

御健勝にて御活躍のことと存じます。 

さてこの度、令和２年度教職員定期異動により、下記の３人が昇任及び転入致しまし

た。 

一日も早く学校や地域に馴染んで、子供たちはもとよりＰＴＡ、校区の皆様に信頼さ

れるよう精一杯努めますので、どうぞよろしくお願いします。 

 まずは略儀ながら書面にて転入の御挨拶を申し上げます。 

 

記 

 

職  名 氏  名 前 任 地 

教 頭 佐藤 久美 昇任 

教 諭 山田 高正 御船町立木倉小学校から 

教 諭 永嶺 良汰 新規採用 

  


